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Економски факултет – Прилеп
П Р Е Л И М И Н А Р Н И     Р Е З У Л Т А Т И
Од испитот по предметот

ИНВЕСТИЦИСКИ МЕНАЏМЕНТ
трет циклус студии
Одржан на ден 09.02.2021 година

	Р.бр
	Презиме и име
	досие
	поени од испит
	присуство
	активност
	семинарска
	Есеј
	вкупно поени
	оценка

	1
	
	3083
	45
	10
	
	40
	
	95
	10 (десет)


   Заклучно со реден број 1 (еден). 
Прилеп,












Испитна комисија:

26.02.2021 година











Проф. Д-р. Мирослав Гвероски














Проф. Д-р. Маргарита Јанеска





